[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _01/01_ от_05.10.2021 г._                                                             г. Балашов

О признании полномочий Собрания депутатов

Балашовского муниципального района четвертого созыва
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением территориальной избирательной комиссии Балашовского муниципального района от 21 сентября 2021 года №38/30 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания депутатов Балашовского муниципального района четвертого созыва»,
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Признать Собрание депутатов Балашовского муниципального района четвертого созыва правомочным осуществлять свои полномочия в соответствии с Уставом Балашовского муниципального района Саратовской области.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий на заседании

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

Н.Е. Безруков